РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

от № ■/%?
г.Южа

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Южского

муниципального района от 25.12.2020 № 46 «О бюджете Южского

муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023
годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от
31.07.1998 № 145-ФЗ, Уставом Южского муниципального района, Совет

Южского муниципального района РЕШИЛ:
Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета

Южского муниципального района от 25.12.2020 № 46 «О бюджете

Южского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022

и 2023 годов»:

1. В абзаце втором подпункта 1.1 пункта 1 статьи 1 вместо числа

«356.674 441,31» внести число «356 512 871,70»;
- в абзаце третьем подпункта 1.1 пункта 1 статьи 1 вместо числа

«358 229 719,05» внести число «365 280 174,41»;

- в абзаце четвертый подпункта 1.1 пункта 1 статьи 1 вместо числа

«1 555 277,74» внести число «8 767 302,71»;

- в абзаце втором подпункта 1.2 пункта 1 статьи 1 вместо числа

«226 936 326,62» внести число «226 898 237,62»;

- в абзаце третьем подпункта 1.1 пункта 1 статьи 1 вместо числа
«228 597 168,98» внести число «228 559 079,98»;

- в абзаце втором подпункта 1.3 пункта 1 статьи 1 вместо числа
«220 343 816,23» внести число «220 305 727,23»;

- в абзаце третьем подпункта 1.1 пункта 1 статьи 1 вместо числа
«220 343 816,23» внести число «220 305 727,23».

2. В абзаце третьем подпункта 2.2 пункта 2 статьи 3 вместо числа
«380 825,28» внести число «342 736,28»;

- в абзаце четвертом подпункта 2.2 пункта 2 статьи 3 вместо числа

«380 825,28» внести число «342 736,28».

3. В абзаце, втором пункта 5 статьи 7 вместо числа «9 914 404,39»

внести число «9 914 446,52».

4. После подпункта 7.2. пункта 7 статьи 7 дополнить подпунктом 7.3.
следующего содержания:

«7.3. на субсидирование управляющим организациям,
товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно
строительным, иным специализированным кооперативам,
осуществляющим управление многоквартирными домами, а также
ресурсоснабжающим организациям, осуществляющим поставку ресурсов
на коммунальные услуги населению, в целях возмещения затрат по
содержанию общего имущества многоквартирных домов и
предоставлению коммунальных услуг до заселения в установленном
порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда.».

5. Статью 13 решения исключить.

6. Статьи 14, 15 решения считать статьями 13, 14 соответственно.

7. Таблицу 1 приложения № 2 «Доходы бюджета Южского

муниципального района по кодам классификации доходов бюджетов на
2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» решения Совета

Южского муниципального района от 25.12.2020 № 46 «О бюджете

Южского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022
и 2023 годов» изложить в новой редакции (Приложение № 1).

8. Таблицу 2 приложения № 2 «Безвозмездные поступления в
бюджет Южского муниципального района в 2021 году и плановом периоде
2022 и 2023 годов» решения Совета Южского муниципального района от
25.12.2020 № 46 «О бюджете Южского муниципального района на 2021
год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции
(Приложение № 2).

9. Приложение № 3 «Перечень главных администраторов доходов

бюджета Южского муниципального района, закрепляемые за ними виды

(подвиды) доходов бюджета Южского муниципального района на 2021 год
и на плановый период 2022 и 2023 годов» решения Совета Южского
муниципального района от 25.12.2020 № 46 «О бюджете Южского
муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023
годов» изложить в новой редакции (Приложение № 3).

10. Приложение № 4 «Источники внутреннего финансирования

дефицита бюджета Южского муниципального района на 2021 год и на

плановый период 2022 и 2023 годов» решения Совета Южского

муниципального района от 25.12.2020 № 46 «О бюджете Южского

муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023
годов» изложить в новой редакции (Приложение № 4).

11. Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по

целевым статьям (муниципальным программам Южского муниципального

района и не включенным в муниципальные программы Южского

муниципального района направлениям деятельности органов местного
самоуправления Южского муниципального района (исполнительно

распорядительных органов Южского муниципального района)), группам
видов расходов классификации расходов бюджета Южского

муниципального района на 2021 год» решения Совета Южского

муниципального района от 25.12.2020 № 46 «О бюджете Южского

муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023

годов» изложить в новой редакции (Приложение № 5).

12. Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по
целевым статьям (муниципальным программам Южского муниципального
района и не включенным в муниципальные программы Южского
муниципального района направлениям деятельности органов местного
самоуправления Южского муниципального района (исполнительно
распорядительных органов Южского муниципального района)), группам
видов расходов классификации расходов бюджета Южского
муниципального района на плановый период 2022 и 2023 годов» решения
Совета Южского муниципального района от 25.12.2020 № 46 «О бюджете

Южского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022
и 2023 годов» изложить в новой редакции (Приложение № 6).

13. Приложение № 8 «Ведомственная структура расходов бюджета
Южского муниципального района на 2021 год» решения Совета Южского
муниципального района от 25.12.2020 № 46 «О бюджете Южского

муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023

годов» изложить в новой редакции (Приложение № 7).

14. Приложение № 9 «Ведомственная структура расходов бюджета

Южского муниципального района на плановый период 2022 и 2023 годов»
решения Совета Южского муниципального района от 25.12.2020 № 46 «О
бюджете Южского муниципального района на 2021 год и на плановый
период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции (Приложение № 8).

15. Приложение № 10 «Распределение бюджетных ассигнований

бюджета Южского муниципального района по разделам и подразделам
классификации расходов бюджетов на 2021 год и на плановый период 2022

и 2023 годов» решения Совета Южского муниципального района от

25.12.2020 № 46 «О бюджете Южского муниципального района на 2021
год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции

(Приложение № 9).

16. Контроль за исполнением настоящего решения Совета Южского

муниципального района возложить на постоянно действующую комиссию

Совета Южского муниципального района по экономической, бюджетной и

аграрной политике (Н.Н. Рожкова).

17. Опубликовать настоящее решение в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

18. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.